

MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR

Datum: 17/12/2018

Vrijeme: 08:04:38

Plan državnih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	80	MZOŠ				
Glava	5	MZOŠ				
	411	Pomoći-korisnici				
70201102		MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR				
636120		TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP..	DP00002	5.921.000,00	5.921.000,00	
				<b>5.921.000,00</b>	<b>5.921.000,00</b>	

MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR

Datum: 17/12/2018

Vrijeme: 08:05:02

Plan državnih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	80	MZOŠ				
Glava	5	MZOŠ				
A580000		REDOVNA DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA				
90		Bjelovarsko-bilogorska županija				
0922		Više srednjoškolsko obrazovanje				
411		Pomoći-korisnici				
70201102		MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR				
311		PLAĆE (BRUTO)	DR00006	4.720.000,00	4.720.000,00	
312		OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	DR00007	215.000,00	215.000,00	
313		DOPRINOSI NA PLAĆE	DR00008	812.000,00	812.000,00	
323		RASHODI ZA USLUGE	DR00012	146.000,00	146.000,00	
329		OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	DR00010	28.000,00	28.000,00	
				<b>5.921.000,00</b>	<b>5.921.000,00</b>	

## Plan prihoda

Naziv		Polozija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>7</b>	<b>Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport</b>				
<b>Glava</b>	<b>2</b>	<b>Srednješkolsko obrazovanje</b>				
<b>122</b>	<b>Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00108	510.000,00	77.000,00	587.000,00	115,10%
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	PP00135		23.000,00	23.000,00	
<b>15</b>	<b>Administrativne (upravne ) pristojbe</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00143	7.000,00	-7.000,00		
<b>41</b>	<b>Pomoći iz Riznice i ministarstava</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00155		3.250,00	3.250,00	
<b>4602</b>	<b>Školska shema</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00203		9.750,00	9.750,00	
<b>72</b>	<b>Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	PP00214		300.000,00	300.000,00	
			<b>517.000,00</b>	<b>406.000,00</b>	<b>923.000,00</b>	<b>178,53%</b>

## Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>7</b>	<b>Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport</b>				
<b>Glava</b>	<b>2</b>	<b>Srednješkolsko obrazovanje</b>				
<b>A000075</b>	<b>ŽUPANIJSKA NATJECANJA</b>					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0922	Više srednješkolsko obrazovanje					
15	Administrativne (upravne ) pristojbe					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	PR00176-3	7.000,00	-7.000,00		
<b>A000204</b>	<b>REDOVNA DJELATNOST SŠ</b>					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0922	Više srednješkolsko obrazovanje					
122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00358	125.500,00	12.500,00	138.000,00	109,96%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00359	226.200,00	-8.200,00	218.000,00	96,37%
323	RASHODI ZA USLUGE	PR00360	128.000,00	74.000,00	202.000,00	157,81%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	PR00362	25.000,00	-1.000,00	24.000,00	96,00%
343	OSTALI FINANIJSKI RASHODI	PR00363	5.300,00	-300,00	5.000,00	94,34%
<b>K000036</b>	<b>ULAGANJE U OPREMU SŠ</b>					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0922	Više srednješkolsko obrazovanje					
122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
422	POSTROJENJA I OPREMA	PR00369		19.000,00	19.000,00	
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	PR00367		4.000,00	4.000,00	
<b>K000111</b>	<b>DOGRADNJA RCK MEDICINSKE ŠKOLE BJELOVAR</b>					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0922	Više srednješkolsko obrazovanje					
72	Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	PR01116		300.000,00	300.000,00	

MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR

Datum: 17/12/2018

Vrijeme: 07:56:26

Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>T000103</b>					
90					
0960					
41					
<b>70201102</b>					
322					
4602					
<b>70201102</b>					
322					
		<b>517.000,00</b>	<b>406.000,00</b>	<b>923.000,00</b>	<b>178,53%</b>

## MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR

Datum: 17/12/2018

Vrijeme: 07:57:01

## Plan vlastitih prihoda

Naziv		Polozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>7</b>	<b>Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport</b>				
<b>Glava</b>	<b>2</b>	<b>Srednješkolsko obrazovanje</b>				
<b>22</b>	<b>OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
634140	TEKUĆE POMOĆI OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A	VP00169	7.000,00		7.000,00	100,00%
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU	VP00024	1.000,00		1.000,00	100,00%
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA	VP00025	127.000,00	-7.000,00	120.000,00	94,49%
663140	TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA	VP00040	5.000,00	-5.000,00		
683110	OSTALI PRIHODI	VP00026	100.000,00	-5.000,00	95.000,00	95,00%
<b>411</b>	<b>Pomoći-korisnici</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP..	VP00195	13.000,00	-8.000,00	5.000,00	38,46%
636130	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN	VP00200		5.000,00	5.000,00	
<b>466</b>	<b>Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
638130	TEKUĆE POMOĆI OD PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRUGOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	VP00519	11.000,00	-11.000,00		
638140	TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	VP00522	13.200,00	500,00	13.700,00	103,79%
<b>511</b>	<b>Donacije - korisnici</b>					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
663140	TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA	VP00157		13.000,00	13.000,00	
			<b>277.200,00</b>	<b>-17.500,00</b>	<b>259.700,00</b>	<b>93,69%</b>

## Plan vlastitih rashoda

Naziv		Polozija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel</b>	<b>7</b>	<b>Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport</b>				
<b>Glava</b>	<b>2</b>	<b>Srednješkolsko obrazovanje</b>				
<b>A000283</b>	<b>REDOVNA DJELATNOST SŠ - VS KORISNIKA</b>					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0922	Više srednješkolsko obrazovanje					
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
311	PLAĆE (BRUTO)	VR00016	5.000,00		5.000,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	VR00033	1.000,00		1.000,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00017	19.000,00	-1.000,00	18.000,00	94,74%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00018	31.500,00	3.500,00	35.000,00	111,11%
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00019	114.500,00	-34.500,00	80.000,00	69,87%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	VR00035	8.000,00		8.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00020	17.000,00	7.000,00	24.000,00	141,18%
422	POSTROJENJA I OPREMA	VR00034	43.500,00	3.500,00	47.000,00	108,05%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	VR00025	5.500,00	-500,00	5.000,00	90,91%
411	Pomoći-korisnici					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
311	PLAĆE (BRUTO)	VR00225	3.400,00		3.400,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	VR00227	600,00		600,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00123	2.000,00	1.000,00	3.000,00	150,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00124	1.000,00		1.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00126	1.000,00	1.000,00	2.000,00	200,00%
511	Donacije - korisnici					
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>					
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00248		4.000,00	4.000,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	VR00250		9.000,00	9.000,00	
<b>T000091</b>	<b>SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOĆA (SŠ)</b>					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					

MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR

Datum: 17/12/2018

Vrijeme: 07:57:22

Plan vlastitih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>				
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00515	11.000,00	-11.000,00	
<b>T000093</b>	<b>"ISKUSTVO ŽIVOTA - MOJA MLADOST ZA AKTIVNU STAROST"</b>				
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija				
0960	Dodatne usluge u obrazovanju				
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
<b>70201102</b>	<b>MEDICINSKA ŠKOLA BJELOVAR</b>				
311	PLAĆE (BRUTO)	VR00528	11.263,00	11.263,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	VR00524	1.937,00	1.937,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00525		500,00	500,00
			<b>277.200,00</b>	<b>-17.500,00</b>	<b>259.700,00 93,69%</b>